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AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.PA.

Se viaggi nel territorio isontino o nelle citta

di Gorizia, Monfalcone, Grado e vuoi ulteriori
approfondimenti e aggiornamenti sui servizi locali e
sulle iniziative aziendali:

www.aptgorizia.it

seguici su @ @




f AZIENDA PROVINCI LE TRASPORTI S.PA.

LEGENDA e NOTE

I feriale invernale (da lun a sab)

I/eS feriale invernale (escluso sab)

[-S feriale invernale (solo sab)

S giorni di scuola

s/eS  giorni di scuola (escluso sab)

Ns/eS feriale invernale giorni non di scuola (no Sat)
G tutti i giorni

FI festiva invernale

GORIZIA

In caso di sciopero il servizio & garantito dalle ore 6:00 alle ore 8:59
e dalle ore 12:00 alle ore 14:59
le corse garantite sono contrassegnate con il simbolo e

Nelle sequenti giornate sara attivo |'orario non scolastico: 3, 4, 5 marzo 2025; 17, 18,
19, 22, 26 aprile 2025.

Prima di mettersi in viaggio
verificare su

www.tplfvg.it e www.aptgorizia.it
eventuali modifiche

a orari e percorsi.




 tpl
@-) fvg ORARIO VALIDO dall’8 febbraio 2025

N1 :F. ISl CRI * Posta centrale-Straccis-Ospedale-posta centrale

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = ® 101« 103« 109 | 113 | 217 123| 129 | 131 | 107
frequenza corsa | | | | | | | I FI

G7041| GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 06:45| 07:20| 09:05| 10:45| 12:35| 14:55| 16:10| 18:00| 07:55
G7042 | GORIZIA via Santa Chiara 10 06:45| 07:20 | 09:05| 10:45| 12:35| 14:55| 16:10 | 18:00 | 07:55
G7043 | GORIZIA viale XX settembre (fronte 9, liceo) 06:46 | 07:21| 09:06 | 10:46| 12:36 | 14:56 | 16:11 | 18:01| 07:56
G7070 | GORIZIA via Brigata Pavia 10 06:46 | 07:21| 09:06| 10:46 | 12:36| 14:56 | 16:11| 18:01| 07:56
G7071| GORIZIA via Brigata Pavia 44 06:46 | 07:21| 09:06| 10:46 | 12:36| 14:56 | 16:11| 18:01| 07:56
G7072 | GORIZIA via Brigata Pavia (chiesa) 06:47| 07:22 | 09:07| 10:47 | 12:37 | 14:57| 16:12| 18:02 | 07:57
G7073 | GORIZIA via Brigata Pavia 112 06:47| 07:22 | 09:07| 10:47 | 12:37 | 14:57| 16:12| 18:02 | 07:57
G7074 | GORIZIA viale Colombo (fronte 8) 06:48 | 07:23 | 09:08 | 10:48 | 12:38| 14:58 | 16:13| 18:03 | 07:58
G7075 | GORIZIA via Brigata Casale (incrocio viale Colombo) | 06:49 | 07:24 | 09:09 | 10:49 | 12:39| 14:59 | 16:14 | 18:04  07:59
G7076 | GORIZIA via Brigata Casale (Carraro) 06:49 | 07:24 | 09:09 | 10:49| 12:39| 14:59 | 16:14| 18:04 | 07:59
G7077 | GORIZIA via Montecucco 21 06:50 | 07:25| 09:10 | 10:50 | 12:40| 15:00 16:15| 18:05| 08:00
G7165 | GORIZIA via Diacono (fronte 7) 06:50 | 07:25| 09:10| 10:50 | 12:40| 15:00 16:15| 18:05 08:00
G7167 | GORIZIA via Diacono (fronte 63/65) 06:51| 07:26 | 09:11 10:51 | 12:41 15:01 16:16 | 18:06 K 08:01
G7168 | GORIZIA via Fatebenefratelli 34 (ospedale) 06:52 | 07:27| 09:12 | 10:52 | 12:42 | 15:02 | 16:17 | 18:07 | 08:02

GORIZIA Centro Intermodale Passeggeri (corsia 5)

CIPN5 stazione ferroviaria/Zelezniska Postaja/train station 06:53 | 07:28 | 09:13| 10:53 | 12:43| 15:03  16:18| 18:08  08:03
G7246 | GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 06:54 | 07:29 | 09:14 | 10:54 | 12:44 | 15:04| 16:19 | 18:09 | 08:04
G7081 | GORIZIA via Duca d'Aosta 119 06:56 | 07:31| 09:16 | 10:56 | 12:46 | 15:06 | 16:21 18:11| 08:06
G7082 | GORIZIA via Duca d'Aosta 29/31 06:57 | 07:32| 09:17 | 10:57 | 12:47 | 15:07 | 16:22 | 18:12 | 08:07
G7083 | GORIZIA via Filzi (fronte 3, Cappuccini) 06:58| 07:33| 09:18| 10:58 | 12:48 | 15:08 | 16:23 | 18:13| 08:08
G7084 | GORIZIA via Vittorio Veneto 36 06:59 | 07:34 | 09:19 | 10:59 | 12:49| 15:09 | 16:24 | 18:14 | 08:09
G7085 | GORIZIA via Vittorio Veneto (fronte 85, San Rocco) | 06:59 | 07:34 | 09:19| 10:59 | 12:49| 15:09| 16:24 | 18:14 | 08:09
G7086 | GORIZIA via Vittorio Veneto 132 07:00| 07:35| 09:20 | 11:00 | 12:50 | 15:10| 16:25| 18:15| 08:10
(7087 | GORIZIA via Vittorio Veneto (vecchio ospedale) 07:01| 07:36 | 09:21| 11:01| 12:51] 15:11| 16:26 | 18:16 | 08:11
(7088 | GORIZIA via Vittorio Veneto 171 07:01| 07:36 | 09:21 11:01 12:51 15:11 16:26 | 18:16 | 08:11
G7089 | GORIZIA via Vittorio Veneto 153 07:02| 07:37 | 09:22| 11:02 | 12:52 | 15:12| 16:27 | 18:17| 08:12
G7090 | GORIZIA via Vittorio Veneto 129 07:03| 07:38 | 09:23 | 11:03| 12:53 | 15:13| 16:28 | 18:18 | 08:13
G7091 | GORIZIA via Vittorio Veneto 85 (San Rocco) 07:04| 07:39| 09:24 | 11:04| 12:54 | 15:14| 16:29 | 18:19| 08:14
G7092 | GORIZIA via Vittorio Veneto 31 07:04| 07:39| 09:24 | 11:04| 12:54 | 15:14| 16:29 | 18:19| 08:14
G7093 | GORIZIA via Vittorio Veneto (istituto Lenassi) 07:05| 07:40 | 09:25| 11:05| 12:55| 15:15| 16:30 | 18:20| 08:15
G7236 | GORIZIA via Sauro (tribunale) 07:06| 07:41| 09:26 | 11:06| 12:56 | 15:16 | 16:31 18:21| 08:16
G7181| GORIZIA via De Gasperi 27 07:07| 07:42| 09:27 | 11:07 | 12:57 | 15:17| 16:32 | 18:22 | 08:17
G7231| GORIZIA via Mameli 2/C 07:09 | 07:44 | 09:29 | 11:09| 12:59| 15:19| 16:34 | 18:24 | 08:19

G7041| GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 07:15| 07:50| 09:35| 11:15| 13:05| 15:25| 16:40 | 18:30| 08:25




 tpl
@-) fvg ORARIO VALIDO dall’8 febbraio 2025

N1 :F. ISl CRI * Posta centrale-Straccis-Ospedale-posta centrale

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = ® 211 | 215 (119|163« 121| 125 | 233 | 135 | 149
frequenza corsa FlI FlI Fl Fl Fl F FI FI FI
G7041| GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 09:30| 11:00| 12:30| 13:20| 13:55| 15:00 16:30| 17:30| 18:55
G7042 | GORIZIA via Santa Chiara 10 09:30| 11:00 | 12:30 | 13:20 | 13:55| 15:00| 16:30 | 17:30 | 18:55
G7043 | GORIZIA viale XX settembre (fronte 9, liceo) 09:31] 11:01 | 12:31] 13:21] 13:56 | 15:01| 16:31| 17:31| 18:56
G7070 | GORIZIA via Brigata Pavia 10 09:31] 11:01| 12:31| 13:21| 13:56 | 15:01| 16:31| 17:31| 18:56
G7071| GORIZIA via Brigata Pavia 44 09:31] 11:01| 12:31| 13:21| 13:56 | 15:01| 16:31| 17:31| 18:56
G7072 | GORIZIA via Brigata Pavia (chiesa) 09:32| 11:.02 | 12:32| 13:22 | 13:57 | 15:02 | 16:32| 17:32 | 18:57
G7073 | GORIZIA via Brigata Pavia 112 09:32 | 11:02 | 12:32 | 13:22 | 13:57| 15:02 | 16:32 | 17:32 | 18:57
G7074 | GORIZIA viale Colombo (fronte 8) 09:33| 11:03 | 12:33 | 13:23| 13:58 | 15:03| 16:33 | 17:33 | 18:58
G7075 | GORIZIA via Brigata Casale (incrocio viale Colombo) | 09:34 | 11:04 | 12:34 | 13:24| 13:59 | 15:04 | 16:34 | 17:34 | 18:59
G7076 | GORIZIA via Brigata Casale (Carraro) 09:34| 11:04 | 12:34| 13:24 | 13:59 | 15:04| 16:34 | 17:34 | 18:59
G7077 | GORIZIA via Montecucco 21 09:35] 11:05| 12:35| 13:25| 14:00 | 15:05| 16:35| 17:35| 19:00
G7165| GORIZIA via Diacono (fronte 7) 09:35| 11:05| 12:35| 13:25| 14:00 | 15:05| 16:35| 17:35| 19:00
G7167 | GORIZIA via Diacono (fronte 63/65) 09:36 | 11:06 | 12:36 | 13:26 1 14:01 15:06 16:36 | 17:36 19:01
G7168 | GORIZIA via Fatebenefratelli 34 (ospedale) 09:37| 11:07 | 12:37| 13:27 | 14:02 | 15:07 | 16:37 | 17:37| 19:02
ciPs S ne fi‘r’r’:\::’a'r:':fzrzl‘;’zdr:':k:a:::tga?:;t'rif:’:t':tf;n 09:38| 11:08| 12:38| 13:28| 14:03 15:08| 16:38| 17:38 | 19:03
G7246 | GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 09:39 | 11:09 | 12:39 | 13:31| 14:04| 15:09 | 16:39 | 17:39 | 19:04
G7081 | GORIZIA via Duca d'Aosta 119 09:41] 11:11 | 12:41 14:06 | 15:11] 16:41| 17:41| 19:06
G7082 | GORIZIA via Duca d'Aosta 29/31 09:42 | 11:12 | 12:42 14:07 | 15:12 | 16:42 | 17:42 | 19:07
G7083 | GORIZIA via Filzi (fronte 3, Cappuccini) 09:43| 11:13 | 12:43 14:08 | 15:13 | 16:43 | 17:43| 19:08
G7084 | GORIZIA via Vittorio Veneto 36 09:44| 11:14 | 12:44 14:09 | 15:14 | 16:44 | 17:44 | 19:09
G7085 | GORIZIA via Vittorio Veneto (fronte 85, San Rocco) | 09:44 | 11:14 | 12:44 14:09 | 15:14 | 16:44 | 17:44 | 19:09
G7086 | GORIZIA via Vittorio Veneto 132 09:45| 11:15 | 12:45 14:10 | 15:15] 16:45| 17:45| 19:10
(7087 | GORIZIA via Vittorio Veneto (vecchio ospedale) 09:46 | 11:16 | 12:46 14:11| 15:16 | 16:46| 17:46 | 19:11
G7088 | GORIZIA via Vittorio Veneto 171 09:46 | 11:16 | 12:46 14:11 15:16 | 16:46 | 17:46 | 19:11
G7089 | GORIZIA via Vittorio Veneto 153 09:47 | 11:17 | 12:47 14:12 1 15:17 | 16:47 | 17:47 | 19:12
G7090 | GORIZIA via Vittorio Veneto 129 09:48| 11:18 | 12:48 14:13 | 15:18 | 16:48 | 17:48 | 19:13
G7091 | GORIZIA via Vittorio Veneto 85 (San Rocco) 09:49 | 11:19 | 12:49 14:14 1 15:19 | 16:49 | 17:49 | 19:14
G7092 | GORIZIA via Vittorio Veneto 31 09:49| 11:19 | 12:49 14:14 1 1519 | 16:49 | 17:49 | 19:14
G7093 | GORIZIA via Vittorio Veneto (istituto Lenassi) 09:50| 11:20 | 12:50 14:15| 15:20 | 16:50 | 17:50| 19:15
G7236 | GORIZIA via Sauro (tribunale) 09:511| 11:21| 12:51 14:16 | 15:21] 16:51| 17:51| 19:16
G7181| GORIZIA via De Gasperi 27 09:52 | 11:22 | 12:52 14:17 | 15:22 | 16:52 | 17:52| 19:17
G7231| GORIZIA via Mameli 2/C 09:54| 11:24 | 12:54 14:19 | 15:24 | 16:54 | 17:54 | 19:19

G7041| GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 10:00| 11:30| 13:00 14:25| 15:30 | 17:00| 18:00 | 19:25
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